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	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України                                   29 червня 2017 року № 604

	Зразок ярлика та титульної сторінки 


	_________________________________

(найменування суб’єкта державного сектору) 


	Ідентифікаційний
код за ЄДРПОУ 
	 





КНИГА АНАЛІТИЧНОГО ОБЛІКУ АСИГНУВАНЬ ТА ВЗЯТИХ ЗОБОВ’ЯЗАНЬ 

за 20___ р. 
  

	Зразок 2 та 4 сторінок книги аналітичного обліку асигнувань та взятих зобов’язань  


Код програмної класифікації та кредитування бюджету ____________________________________________

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/Типової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільовий метод)______________________________________________________________________________________
Одиниця виміру ______________

	Показники 
	Разом 
	У тому числі за кодами економічної  
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	Зразок 3 та 5 сторінок книги аналітичного обліку асигнувань та взятих зобов’язань 


	класифікації видатків

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х
	
Х

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зразок парних сторінок книги аналітичного обліку асигнувань та взятих зобов’язань (від 6 до 46 включно)

Код програмної класифікації та кредитування бюджету ____________________________________________

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/Типової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільовий метод)______________________________________________________________________________________
	Взято    

	Дата
	Номер документа
	Найменування підприємства, установи, організації та іншої юридичної особи, за якими прийнято зобов’язання
	Предмет зобов’язання (назва матеріальних цінностей, перелік послуг тощо)
	Сума, усього
	у тому числі за кодами економічної
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Зразок непарних сторінок книги аналітичного обліку асигнувань та взятих зобов’язань (від 7 до 47 включно)
	зобов’язань  
	Оплачено за зобов’язанням

	класифікації видатків 
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	Друкувати на останній сторінці 
у правому нижньому куті. 
У книзі пронумеровано 

________________ (_____) сторінок 

Головний бухгалтер 

М. П. 

«___» _______________ 20__ р.  



	
	
	
	
	
	
	
	


Директор Департаменту 

прогнозування доходів бюджету  

та методології бухгалтерського обліку                                                                                                                                                               Ю. П. Романюк
